
Iława Gł.
Malbork

Rozkład
jazdy

Obowiązujący
2023-03-12
2023-06-10



Iława Gł. - Malbork

Nr pociągu 90641 90643 90751 90645 90647 90110/1 90649 90112/3
Nazwa pociągu MOTŁAWA

Kategoria pociągu R R R R R R R R

Termin kursowania

(1)-(6)
13 III-10 VI

oprócz
10 IV
1 V
3 V
8 VI

(1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (D)
13 III-9 VI (1)-(7) (B)

12 III-9 VI

(1)-(7)
12 III-10 VI

oprócz
9 IV

ze stacji OLSZTYN
GŁÓWNY

OLSZTYN
GŁÓWNY

IŁAWA GŁÓWNA p 18:04 21:00
IŁAWA GŁÓWNA o 04:47 05:59 09:36 14:34 16:10 18:14 19:24 21:10
IŁAWA MIASTO o 04:50 06:02 09:39 14:37 16:13 18:17 19:27 21:13
ZĄBROWO o 04:56 06:08 09:45 14:43 16:19 | 19:33 |
REDAKI o 05:01 06:13 09:50 14:48 16:24 | 19:38 |
SUSZ o 05:07 06:19 09:56 14:54 16:30 18:29 19:43 21:25
PRABUTY o 05:14 06:26 10:03 15:01 16:37 18:36 19:51 21:39
GDAKOWO o 05:19 06:31 10:09 15:06 16:42 | 19:56 |
MIKOŁAJKI POMORSKIE o 05:23 06:35 10:13 15:10 16:46 18:43 20:00 21:47
MLECZEWO o 05:30 06:42 10:20 15:17 16:53 18:49 20:07 |
DĄBRÓWKA MALBORSKA o 05:35 06:47 10:26 15:22 16:58 | 20:12 |
GRONAJNY o 05:38 06:50 10:29 15:25 17:01 | 20:15 |
MALBORK p 05:45 06:57 10:35 15:32 17:08 18:58 20:20 22:01
MALBORK o 18:59 22:03

do stacji GDYNIA
CHYLONIA

GDYNIA
GŁÓWNA

Malbork - Iława Gł.

Nr pociągu 90650 90100/1 90652 90654 90102/3 90656 90658 90660
Nazwa pociągu MOTŁAWA

Kategoria pociągu R R R R R R R R

Termin kursowania (1)-(6)
13 III-10 VI

(1)-(7)
12 III-10 VI

oprócz
10 IV

(1)-(6)
13 III-10 VI

oprócz
10 IV
1 V
3 V
8 VI

(1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (D)
13 III-9 VI (1)-(7)

ze stacji GDYNIA
GŁÓWNA

GDYNIA
CHYLONIA

MALBORK p 06:07 13:43
MALBORK o 04:50 06:08 07:50 10:45 13:44 15:39 17:42 18:46
GRONAJNY o 04:55 | 07:55 10:50 | 15:44 17:47 18:51
DĄBRÓWKA MALBORSKA o 04:58 | 07:58 10:53 | 15:47 17:50 18:54
MLECZEWO o 05:05 | 08:05 11:00 | 15:54 17:57 19:01
MIKOŁAJKI POMORSKIE o 05:12 06:23 08:12 11:07 13:59 16:01 18:04 19:08
GDAKOWO o 05:16 | 08:16 11:11 | 16:05 18:08 19:11
PRABUTY o 05:22 06:30 08:22 11:17 14:06 16:11 18:14 19:17
SUSZ o 05:29 06:37 08:29 11:24 14:12 16:18 18:21 19:24
REDAKI o 05:35 06:53 08:35 11:30 | 16:24 18:27 19:30
ZĄBROWO o 05:39 06:57 08:39 11:34 | 16:28 18:31 19:35
IŁAWA MIASTO o 05:46 07:03 08:46 11:41 14:24 16:35 18:38 19:41
IŁAWA GŁÓWNA p 05:50 07:06 08:50 11:45 14:28 16:39 18:42 19:46
IŁAWA GŁÓWNA o 07:18 14:38

do stacji OLSZTYN
GŁÓWNY

OLSZTYN
GŁÓWNY

Skróty: R - REGIO Znaki: p - przyjazd o - odjazd
(B) - kursuje codziennie oprócz sobót (D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
| - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo) (1), (2) - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek

Opracowano: PRHzm, dnia 17.05.2022 r., PRHzm dnia 23.05.2022r.,podst.tg. ZZRJP 2022-3-2., PRHzm dnia 27.05.2022r.,podst.tg.ZZRJP 2022-3-4.,PRHzm dnia 6.06.2022 r.podst.tg.ZZRJP 2022-3-5


